

PARTİNİN 6. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ DOLAYISIYLA
GENEL BAŞKANIMIZIN TEŞKİLATA MESAJI

Kardeşlerim,

T.İ.P. kuruluşu 7.yılına basıyor. Arkada bıraktığımız 6 yıl zorlu mücadelelerle, kazanılmış başarılarla doludur. Sıfırdan başladık, sarsılmaz inancımızın, korkusuz yüreğimizin gücü ile işte en uzak köylere kadar uzanmak yolunu bulduk. Parasız pulsuz 59 ilde örgütlendik. Son milletvekili seçimlerinde hemen bütün köylerde oy aldık, sömürucülerin dehşetle, emekçi halkımızın insan ve umutla, fakat herkesin eşitliğini kabul etmek zorunda kalarak dinlediği bir ses'iz yurttu. Dost düşman herkez biliyor ki, millî kurtuluş hareketinin Anayesenin gerçek ve yegit biricik savunucusu T.İ.P. dir. Herkes biliyor ki, tek kurtuluş yolu bizim çizdiğimiz yoldur. Anayasa ancak onun varlığı ile yaşama olanağı bulduğu için T.İ.P. rejimin temelidir. Bugün içinde boğaldığımız buhran onun serpilip gelişmesi, iktidara gelmesiyle ancak son bulacak ve Anayesenin öngördüğü emekçi halktan yana devlet onun elleriyle kurulacaktır. Köklü dönüşümleri o yapacaktır. Emekçi halkımız hızla uyanmaktadır. Bunu en iyi siz, taban örgütlerinizde ödev gören kardeşlerin biliriniz. İşçilerden, köylülerden, küçük zanaat sahiplerinden halk liderleri çıkıyaya başlamıştır; bu kardeşlerimiz partinin tabana oturmasını hızlandıracaklar hem de partiyi koruyacaklardır.

Kardeşlerim,

Partimize karşı dışardan yapılan kaba kuvvet saldırıları hızını kaybetmiş görünüyor. Hisselerimiz bugün için içerden bozguncu saldırılar yapmayı uygun buluyorlar. İçinize soktukları ajanların aracılığı ile parti birliğini, partililer arasındaki sevgiyi, saygı ve dayanışmayı bozma teşebbüsleri yaptırıyorlar: işçileri sendikacılara karşı, kol emekçilerini aydınlara karşı, tabana genel merkeze ve milletvekillerine karşı kışkırtmaya çalışıyorlar. Buna küçük bir hizbin gayretlerini de eklersek, parti içindeki bozguncu faaliyetlerin panoramasını tam anlamış oluruz. Partinizi içerden çökertme teşebbüsleri, hep bildiğiniz gibi, ikinci büyük kongrenizde en yüksek noktaya ulaşmıştır. Fakat tabanın uyanıklığı, fesatçıları bozguna uğrattı. Ancak bozguna uğradılar diye, ya da bunlar "topu topu kaç kişi" diye, uyanık olmaktan geri kalmıyacağız. Bu, herkese ajan gözü ile bakacağımız anlarına gelsez. Ancak ajanları az da olsa aramızda mutlaka ajanların olduğunu ve parti içinde bazı ki selerin de hizipçilik yaptıklarını aklından çıkarmıyacağız. Ayrıca bölücü fikirleri, kişileri hedef tutan sözleri veya tuzukle, programla bağdaşmayan güreşleri süphe ile karşılayacağız. Bunları savunular hakkında konuşturne yapılması için yetkili parti yöneticilerine baş vureceğiz. Şunu da unutmayacağız ki, basculeleri bütün genişliği ile göreniyen ve iyi niyetli olan kişilerde "parti çizgisi"nden ayrı luek, şurede burede parti politikasını sorunsuzca eleştirmek suretiyle sonunda partiye zararlı olabilirler.

Kardeşlerim

Arkada bıraktığımız ~~ix~~ altı yılda çetin mücadeleler verdik, daha da çetin mücadeleler vereceğiz. Partiniz ~~xxxxxxx~~ güçlendikçe emekçi halkımız uyanıp partinize sarıldıkçe, toprak emelleri ile arca kapitalistlerin ve bunların arkasındaki emir-komüneryalizminin partinize karşı tutunları sertleşecektir. Her vitsiye baş vurebilirler, içimize ajan nlar sokacak bunlardan biridir. Faşist karakterde yeni kanunlar hazırlıyorlar. Bunlarla sonuç alamıyınca daha başka yollar da kullanabilirler. Bu beskilar, hileler yıldırım teşebbüsleri, partiniz iyice halka mel olup fiilen dokunu-

Leniz hala gelene kadar böyle devam edecektir.

Demek ki, biz bir yarı için yiz: partiizi geniş halk yığınlarına ne kadar kısa zamanda mal edersak, baskılardan, hırcılardan, yıldırım teşebbüslerinden o ölçüde kurtulacağız. Aynı zamanda Anayasa ve demokratik rejim de temele oturmuş olacaktır. Gerçekten her zaman belirttiğimiz gibi Anayasanın teminatı demokratik rejimin teminatı bilinçli emekçi halk yığınlarının bunlara sahip çıkması yani kapitalist örgütler ve güçler karşısında geniş halk yığınlarının desteğini kazanmış bir sosyalist örgüt olarak partiimizin enge kurması anayasanın ve demokratik rejimin hayata geçirilmesi için şarttır.

Kardeşlerin

Önemizdeki çetin mücadelelerden başarı ile çıkmak için elimizde güçle silahlar var: Birincisi bilini yol gösterici olarak kabul edilmiş bir parti olmamız, ikincisi de disiplinli bir topluluk bulunmamız... politikasını bilinin ve pilerine göre çizmiş, yurt gerçeklerini bilinin nihangine vurarak yol alan bir partiyiz, yarıların bizden yarı olduğunu kesinlikle biliyoruz. Bugün bildiği çeli kesercesine, çoğunlukla burjuva partilerine oy veren emekçi yarıtaşlarımızın yarı bize geleceklerinden şüpheleniyoruz.

Ancak bu kendidiliğinden oluvaracak bir oy değildir. Partiizi halk anlatmak, bunun için de her çıkışımızın enliğini halka açıklamak gerekir. Örneğin başbakanın benimsediği XIX "emirname" ile ilgili olarak büyük meclise vardığımız önergenin, A.P.lilerin söylediği gibi konumuzun savunmak için değil konumuzun bahanesiyle anayasa teminatı altındaki haklar çizmek istendiği için meclise getirdiğimiz halk anlatılmalıdır. Mutlak konumuz tehlikesi iddislerinin huzen arkası den hükümet anayasaya karşı bir tekim konularına meclise sevk etmek hazırlanmış içindedir.

Seçimlerde T.İ.P. e hemen bütün köylere oy çıkmıştır. Bu hemen bütün köylere sosyalizmden yarı kardeşlarımızın bulunduğunu gösterir. Bu köylü kardeşlarımızı bulmaya çalışacağız ve onlar ercailiği ile partiizi köylere götüreceğiz. Seçimlere kadar partiizi köyde geniş bir tabana dayandırmak için olanağ gücü ile çalışacağız. Bu hepimiz için başta gelen bir parti edvidir.

Kardeşlerin

Mucdelede ikinci silaha iz disiplinair. Her türlü meddi olanıklara sahip olan burjuva partileri karşısında, biz bugüne kadar disiplinli çalışmamızla başarıya ulaştık. Toprak ağalorı ile erca kapitalistlerin emiriken CIA sınıfı ve burjuva partixxxx lerinin bize karşı mucdeleyi sertleştireceklerini tahmin ettiğimiz önemizdeki dönemde disiplin meselesi basbata önem kazanmaktadır.

Partiimizde disiplin, inanç, sevgi ve saygı temelinde dayanan hurriyetçi bir kavramdır. Bizde disiplin devşegiden yukarı kurulmuştur, disiplin anlayışı iz yukarıdan verilen erca körd körunce itaatını ilmi velle teşikiz. Gerçekten her birimiz T.İ.P. ne Türkiye için ve emekçi halk için, biricik kurtuluş ve ilerleme yolunu çizdiği için inanarak seve seve girdik. Tazalandı, programını iznerek savarak benimsedik. Bir sosyalist olarak biliriz ki, partiimizin çetin mücadelelerinde başarı, emek partililerin tam bir disiplin içinde olmaları ile sağlanıt. Yarı yarıdan partiye ve kendi seçtiğimiz yöneticilere inananıza sevgimizi, yitirecek olursak, partiden çıktıkta serbest olduğunuzu da biliriz.

Bundan dolayı "parti çizgisi" ne yetkili organ ve yöneticilerin karar ve direktiflerine harfi harfine uyması, bunların yerine getirilmesi için bütün gücümüzü harcamağı özgürlük, inanç ve sevgi ile yarılan bir edev sayarız. Demek ki, bizde disiplin bilinçli hurriyetçi ve şevkli bir itaat meselesidir.